
 
 
Stavanger Orienteringsklubb inviterer til det første bedriftsløpet i 2025 på Campus Universitetet i 
Stavanger. Vi har også opplegg for barn i alderen 8-12 år, se under punkt småtroll. 
 
Kjøreanvisning: Kjør til parkering ved Sokkeldirektoratet (tidligere OD) eller UiS. Ta da av fra 
Kristine Bonnevies vei til Professor Olav Hanssons vei eller til Telegrafdirektør Heftyes vei. 
Samlingsplass er på marken på østsiden av Ydalir hotell. Med sykkel kan du også sykle via 
Sørmarksveien / Sykkelstamveien og parkere på samlingsplass. Se lenke til kart nedenfor. 

Parkering: ODs parkeringsplass er reservert ansatte i arbeidstiden, men det er fri parkering når 
løpet pågår. Dette gjelder også UiS parkeringsplass. Det er ikke parkeringsvakter fra arrangøren, 
så følg anvisninger på skiltene. 

Samlingsplass: På vestsiden av Havhesten barnehage (se arenaskisse nederst i dokumentet).  
Kartlenke samlingsplass: Kartlenke Google maps 
Det er ikke toalett på samlingsplass, men utedo i Sørmarkskrysset 300m fra samlingsplass. 

Kart / terreng: Universitetet, sprintnorm 2019, målestokk 1:4000, ekvidistanse 2m. Deler av 
løpsområdet revidert i mars 2025. 
Løypene går i en blanding av asfaltert universitetsområde/boligfelt, parker og små, relativt åpne 
skogspartier. Området er relativt flatt, men i sør-vest noe kupering. Det pågår fremdeles noe 
byggearbeider på Campus. Dette er tegnet inn med lilla markeringer. Disse er ulovlige å 
krysse, selv om det ikke er merkebånd/fysiske sperringer i terrenget.  
Alle løypene vil krysse busstraseen gjennom området. Utvis forsiktighet ved kryssing. 
 
Løyper som har krysninger av Kristine Bonnevies vei skal bruke krysningspunktene som er 
markert på kartet. 
 
Noen påminnelser om regler for sprintkart: Det er ikke tillatt å bevege seg inn i eller krysse 
områder/objekter som er tegnet med følgende symboler (Dette gjelder også om det er fysisk 
mulig å passere i terrenget):  

 
En veg som er forbudt å bruke er markert med lilla kryss  eller er totalskravert  

PM  
Bedriftsløp 2. april 2025 

Universitetet 



Og som alltid er dyrka mark  forbudt å krysse.  

Derimot er det fullt tillatt (og ofte lurt) å løpe på/krysse åpne gule områder  
Vær nøye og overhold dette så vi fortsatt får bruke området som vi ønsker. 
 
Start: Fleksistart mellom 17:00-19:00. 
Start ligger nær samlingsplass. Det er ikke startpost, dvs. startpunktet på kartet ca.der 
startbukkene står. 
Alle får kartene ved start og får se på kartet 1. minutt før start. Det er også løse postbeskrivelser 
ved start. 
 
Tidtaking: Siden dette er første løpet på lenge for mange kan mange av løpsbrikkene ha gått 
tom for batteri i løpet av vinteren. Vi setter opp en testpost på samlingsplass til test av brikke, 
dersom det ikke blinker i dioden på bukken er brikken død. Har du gammel brikke kan den likevel 
ha dårlig batteri og falle ut underveis selv om den blinker på test.  
 
Vi har noen lånebrikker, men kan ikke garantere at vi har lånebrikker på løpet utenom de som 
allerede har avtalt på forhånd!  
SJEKK BRIKKENUMMER I EVENTOR 
 
Mål: Ved samlingsplass. 
 
Brytetid: 20:00 
 
Løyper: Løypelengder er iht. standard for kortløp. Det er mange poster i terrenget, og mange 
steder ligger disse tett, så ta deg tid til å sjekke kodene! 

Løype Klasse Løypelengde Antall poster 

B HA, HB 3,5 km 26 

C DA, HC 3,2km 20 

D DB, H16, H40 2,7km 19 

E H50 2,5km 18 

F D16, H60-H70 2,4km 19 

G D40, D50 2,3km 16 

H D60-D75, H75 2,0km 17 

I HT, H80, D80 2,0km 18 

J DT 1,7km 21 

K DNY, HNY 1,3km 13 
 
Løpsleder: Pål Bårdsen, pal@o-klubb.no telefon 951 76 592 

Førstehjelp: Pål Bårdsen, telefon 951 76 592 

Løypelegger: Øystein Amundrud 

Løpsantrekk: Heldekkende unntatt hode, hals og armer (Det er noe bjørnebærbusker i 
terrenget), terrengsko med knott eller joggesko anbefales.  
Piggsko tillates ikke brukt. Løpere med piggsko vil bli nektet start. 
 



Småtroll: Barn mellom 8-12 år inviteres til en gjennomgang av kart og kompass samt ledsaging 
gjennom en enkel o-løype. Dette foregår mellom 17-18 og foreldre kan løpe på samme tid. Vi vil 
sette opp en SO-vimpel der oppmøte er. Ingen påmelding (bare møt opp) og gratis deltakelse. 
 
Salg: Nei, men Ydalir hotell på samlingsplass har mat og drikke til salg.  

Etteranmelding: Alle på melde seg på via Eventor: 
https://eventor.orientering.no/Events/Show/21402 

Det vil være mulig å etteranmelde seg ved start, dette forutsetter at du allerede har bruker i 
Eventor. Vi vil trykke opp noe ekstra kart, men tenker du å løpe så meld deg på nå så vi kan 
sikre nok kart til alle. Har du problemer med å melde deg på så ta kontakt. 

Velkommen! 


